S1137 Dolgu Malzemesi
TUR-DS-S1137-REV3-0309-AUG12-CA
Özellikler: S1137 yüksek viskoziteli izolasyon bazlı dolgu malzemesidir.
Uygulamalar: S1137 PERP ve HTTE ile beraber kullanılan bir dolgu malzemesidir. Dolgu
bandı boşlukları doldurarak, fabrika kaplaması ile aynı kalınlığa gelmesini
sağlar.
Ürün Açıklaması: S1137-XXXxYYYxZZZ
XXX = En, mm
YYY = Kalınlık, mm
ZZZ =  Boy, mm
Malzemenin Özellikleri: Tipik Yumuşama Noktası : 150°C
Tipik Kesme Dayanımı 23°C de: 30 N/cm², 50 mm/dak hızda.
Tipik Çekme Dayanımı 23°C de: 55 N/cm, 50 mm/dak hızda.
Ebatlar: Standard Ebatları:
En:   50 mm / 2”
Kalınlık:    3 mm / 0.12”
Rulo Boyu:     3000 mm / 12”
Ürünün Damga ve
Etiketleri:
Damga yok.
S1137 konulmuş kutu aşağıdaki bilgileri içerir:
Covalence Description (Covalence Açıklaması)
Covalence Part Number (Covalence Parça No)
Quantity (Miktar)
Spec. Code (Özel Kod)
Sipariş Bilgileri: S1137 kapalı bir kutudadır.
S1137-50x3x3000 (C6): Kutuda 6 rulo vardır.
HTTE siparişinde S1137 dolgusu kitin içindedir.
PERP (Tamir yaması) için dolgu ayrıca sipariş edilmelidir.
Yetkili Distribütör / Temsilci
SAMM Teknoloji İletişim San. ve Tic.A.Ş.
Yeniyol Sk. Etap İş Merkezi D Blok No: 22 Kat:4
34722 Acıbadem - Kadıköy / İSTANBUL
Tel : +90-444 1 SAM(726) Faks : +90-216-325 22 24
 E-Mail: info@samm.com  www.samm.com